平成 28 年 10 月吉日

お取引様各位

株式会社ロジクロス・コミュニケーション

代表取締役 吉村 武久

本社移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。

この度、平成平成平成平成 28282828 年年年年 10101010 月月月月 31313131 日日日日（（（（月月月月））））をもって下記に本社を移転致します。

旧オフィスの至近ですが、昭和通沿いで駅に近い立地です。

何とぞご高承の上、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

お手数かと存じますが、新しい住所/電話/FAX 番号の登録ご変更をお願い申し上

げます。略儀乍ら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬 具

・・・・新住所新住所新住所新住所    〒〒〒〒104104104104----0031003100310031    東京都中央区京橋東京都中央区京橋東京都中央区京橋東京都中央区京橋 3333----9999----6 6 6 6     GMGMGMGM----3333 ビルビルビルビル    5F5F5F5F

・・・・新新新新 TELTELTELTEL        03030303----6263626362636263----0375037503750375 ・・・・新新新新 FAXFAXFAXFAX    03030303----6263626362636263----0376037603760376

(10(10(10(10 月月月月 30303030 日日日日まではまではまではまでは旧番号旧番号旧番号旧番号におにおにおにお願願願願いいいい致致致致しますしますしますします。）。）。）。）

・・・・移転日移転日移転日移転日        平成平成平成平成 28282828 年年年年 10101010 月月月月 31313131 日日日日（（（（月月月月））））